Proîlerea ex causis pra-dictis statuimus et ordinamus, quod s:i .

plures sunt
,
qui census, super-ccnsus aliosve reditus habel)U!it,

seu jus aliud in locis, seu domibus pra^dictis ruinosis, vel per

annum vacuis, al)sque denariorum solutione, et aliquis seu ali-

qui ipsorum, census cetcrorum jus habentes, quoscumque ipsos

monuerint, seu monere fecerint, et vocare ad judicium cornni

prapposito nostro parisiensi, per intervalia praedicta, etreqr.iri,

prout est supra inter censuarjuni et pioprietarium ordinatum sen.

4' 3i
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statuliini el dicti census , super-censns, rcditus, seu jus allivl,

ut diclum est dcbentcs , sic citati , scu moniti non vcnerint ,

seu comparuerint suflicienter, ad hoo quod possit , intcr ipsos

de prcTdiclls disciUi, et fieri qviod lïierit ralionis , qiiod ex Uinc,

anno elapso , priventur onini jure quod habcbant, valionc qua-

oumque, inlocis, seu doniibus praedictis.

Volenfes quantum ad privalionem omnium jurium pracdicto-

rum ,
quod illud, quod est superius ordinalum, seu slatutum

inter proprietaiiuni et censuarium in delicienles sic voculos,

seu monitos inîer capteros jus habentes, vendicet sibi locuni.

Quai ut robur perpétua; stabilitatis perpetuo , oblineaut ,

pra'sentem paginam sigilli nostri nuunniine fecimus rcdjorari.

Actuui Parisius anno incarnationis Domini mcccxlui".

N". I20. — Ordonnance c/îii incorpoi-f {es conscHlers jugeurs et

ies eonscitlers rapporteurs? dont avparavaiit tes tins étaient

tiics de (a noblesse, et les autres du petipie.

lo avril \7>f\\. (lien. Abr. cîir., 208.)

N". 121. — LETTRES du Roi et de ta Reine, portant forme de

pariage entre leurs en/ans, et pour ce que Philippe leur

fils puinê est mineur d^ige, le Roi Va éarjé , et promet-

tent, te Roi et sa femme, sitôt que ledit Philippe sera

venu en âge de 14 ans, de lui faire jurer d'accomplir le

contenu.

M;iul)uisson-'ès-Pon!oisc, 11 avril i34-j. — SrcUées des sceaux du Ko! et de

la Reine. (Trésor des cliarles. — Diipuy, Tiailô de la majocilé, p. ai-i-)

N". 122. — Lettres porîanl don du Pnnipkinc au fis anié du
Roi, en écliunrje d'autres terres données au second fis.

IMai; buisson, 16 avril 1044- (Hisl. d<- la raaisoQ de Fr., liv. XtV, cli. ?. ;

et XV, cil. I.)

N°. 123. — îlÏAîSDEMENT portant injonction au.x Donataires du

Roi de fournir par écrit, l'état de tous les dons el grâces,

impélrés du Fioi, ou de ses prédécesseurs (1).

Château-Tbierry, 8 juillet i344. (G. L. IF, 200.)